
8 Hours EWC Slovakia Ring Slovakia Ring Circuit (5.922 km)
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Start : 16:10, End : 16:30

1 YART - YAMAHA NOZANE Kohta Yamaha YZF-R1 EWC 2:04.420 7 - -
2 GMT94 YAMAHA DI MEGLIO Mickael Yamaha YZF-R1 EWC 2:05.412 9 0.992 0.992
3 Ecurie Chrono Sport ROSSI Louis Kawasaki ZX 10R SST 2:06.012 6 1.592 0.600
4 MACO RACING Team DOS SANTOS Anthony Yamaha YZF-R1 EWC 2:06.524 8 2.104 0.512
5 F.C.C. TSR Honda BLACK Gregg Honda CB R1000 RR EWC 2:06.576 8 2.156 0.052
6 Suzuki Endurance Racing Team CUDLIN Alex Suzuki GSXR-1000 EWC 2:06.598 7 2.178 0.022
7 Honda Endurance Racing FORAY Freddy Honda CB R1000 RR EWC 2:06.771 3 2.351 0.173
8 Team LRP Poland FILLA Michal BMW S1000RR EWC 2:06.927 7 2.507 0.156
9 EVA RT  WEBIKE TRICK STAR MILLET Julien Kawasaki ZX 10R EWC 2:06.960 8 2.540 0.033

10 MOTO AIN CRT CLERE Hugo Yamaha YZF-R1 SST 2:07.348 8 2.928 0.388
11 Bolliger Team Switzerland SAVARY Michaël Kawasaki ZX 10R EWC 2:07.446 8 3.026 0.098
12 EKO IVRacing BMW CSEU CHOY Martin BMW S1000RR EWC 2:07.683 6 3.263 0.237
13 Yamaha Viltaïs Experience MAURIN Axel Yamaha YZF-R1 SST 2:07.686 3 3.266 0.003
14 Voelpker NRT48 Schubert-Motors by ERC PUFFE Julian BMW S1000RR SST 2:08.057 7 3.637 0.371
15 RACEPARTS by DUCATI Salzburg FICHTENBAUER Andreas Yamaha R1 EWC 2:08.134 3 3.714 0.077
16 Wójcik FHP YART Racing Team SZKOPEK Marek Yamaha R1 EWC 2:08.347 3 3.927 0.213
17 Tati Team Beaujolais Racing DENIS Kevin Kawasaki ZX 10R SST 2:08.483 3 4.063 0.136
18 Team April Moto Motors Events FASTRÉ Grégory Honda CB R1000 RR EWC 2:08.761 4 4.341 0.278
19 Bertl K. Racing Team TRITSCHER Martin BMW S1000RR EWC 2:09.435 9 5.015 0.674
20 Exteria Racing Team JUDA Dominik BMW S1000RR SST 2:09.651 6 5.231 0.216
21 Motobox Kremer RUBIN Daniel Yamaha R1 EWC 2:09.799 7 5.379 0.148
22 GERT 56 by rs speedbikes LÖWE Rico BMW S1000RR SST 2:09.838 9 5.418 0.039
23 No Limits Motor Team BOSCOSCURO Andrea Suzuki GSXR-1000 SST 2:10.002 4 5.582 0.164
24 AM Moto Racing Competition HUGOT Jonathan Kawasaki ZX 10R SST 2:10.240 8 5.820 0.238
25 MACO RACING 2 OUREDNÍCEK David Yamaha YZF-R1 SST 2:10.327 5 5.907 0.087
26 MOTOTECH EWC TEAM DEBRUYNE Marty Honda CB R1000 RR EWC 2:10.788 4 6.368 0.461
27 WSB-Endurance Team MÜLLER Sascha Kawasaki ZX 10R EWC 2:13.663 3 9.243 2.875
28 motomaxx Racing Team JANTULÍK Jakub Kawasaki ZX 10R SST 2:13.883 4 9.463 0.220
29 Moto 39 Competition CHELI Nicolas Kawasaki ZX 10R EWC 2:16.017 8 11.597 2.134
30 Team Rabid Transit MILETIC Dalibor Yamaha R1 EWC 2:16.607 6 12.187 0.590

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
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